
 
 

UCHWAŁA NR  517 /2009 

ZARZĄDU POWIATU W ĄGROWIECKIEGO 
z dnia 17 grudnia 2009 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 455/ 2009 z dnia 29 lipca 2009 roku.  

 

Na podstawie art. 48 ust.1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                             
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz.1592 z późn. zm.),  
 Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 455/ 2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 lipca 
2009 roku. w sprawie realizacji projektu „Lepsza kadra” współfinansowanego               
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007 – 2013, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 
6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w 
regionie, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów 
pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych                   
w regionie ustęp 2 § 1 otrzymuje brzmienie: 

„2.projekt b ędzie realizowany od 01 stycznia 2010 r. do 31 sierpnia 2012r”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy            

w Wągrowcu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

  Starosta  Wągrowiecki 
 

                                                  __________________________________ 
                                                   / Michał Piechocki  / 

                                                                      
   

                   Andrzej Bielecki             _____________________________ 
 
                  Wiesław Ewertowski      ______________________________ 
 

         Andrzej Wieczorek        ______________________________ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


